
Dodatek č. 5 
č. SMLDEU-24-11/2017

uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a násl. z.č. 89/2012 občanského zákoníku v 
platném znění

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY 

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, Vrchlabí 54301 
00088455 
CZ00088455 

 
PhDr. Robin Bohnisch, ředitel 

ve věcech technických: Zdeněk Hofman, referent investičního oddělení 
a

Smluvní strana: 
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
bank.spojení: 
zastoupená:

Zhotovitel: DKK Stav s.r.o.
se sídlem: Cidlinská 920/4, 460 15 Liberec XV - Starý Harcov
IČO: 27349187
DIC: CZ27349187

bankovní spojení:  
zastoupená: Pavel Kolomazník, jednatel společnosti

(dále jen smluvní strany)

1. V důsledku zjištění nutnosti provést nové práce, byl posunut termín dokončení díla dodatkem č. 4 a 
současně se smluvní strany shodly na následném vyčíslení nutných prací. Tyto práce byly sepsány a 
odsouhlaseny zástupci smluvních stran a projektantem ve změnovém listu č. 2, který tvoří přílohu 
tohoto dodatku.

2. Smluvní strany se tímto shodly na provedení víceprací ve výši 232 683,40 Kč bez DPH.

Cena díla dle smlouvy a dodatků.......................................... 4 694 854,36 Kč bez DPH
Nová cena za dílo.....................................................................4 927 537,76 Kč bez DPH
Z toho DPH činí.......................................................................  1 034 782,93 Kč
Nová cena za dílo včetně DPH.............................................. 5 962 320,69 Kč

3. Ostatní části zůstávají beze změny.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z toho každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení.

Vrchlabí dne 3Q. 05,k?.(!1fl

IILABI 
: CZ0008845

PhDr. Robin Bohnisch

ředitel

Za správnost:

V Liberci dne 30. 05.

realitní
w ,f „___ a stavební činnost
Cidlinská 020/4,460 15 Uberec XV - Starý Harcov 
IČO: 27349187, Dič: CZ2734bi87

č. 01:
1


		2018-06-12T11:12:54+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




